
 

Assortiment de cakes Bio, 3 sortes (Art. n°: 2630)
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EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France, 
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr

Tranches de citrons
Ingrédients
sucre de canne biologique, huile de tournesol biologique, FARINE DE FROMENT biologique, 
farine d'épeautre de BLE bio, eau, poudre D’OEUFS ENTIERS biologique, LAIT ENTIER EN 
poudre biologique, amidon de maïs biologique, sucre biologique, agent de levage(tartrate de 
potassium, sodium), épaississant(farine de guar, farine de caroube), arôme naturel de citron 
biologique (0,4%), sel, extrait de vanille biologique, dextrose biologique, matiére grasse de 
palme biologique
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS 
DE-ECO-006 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
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Tranches de chocolat
Ingrédients
sucre de canne biologique, huile de tournesol biologique, FARINE DE FROMENT biologique, 
sucre biologique, matiére grasse de palme biologique, farine d'épeautre de BLE bio, eau, 
cacao maigre Bio (6%), poudre D’OEUFS ENTIERS biologique, LAIT ENTIER EN poudre 
biologique, amidon de maïs biologique, emulsifiant lécithine de SOJA, agent de levage
(tartrate de potassium, sodium), épaississant(farine de guar, farine de caroube), sel, extrait de 
vanille biologique
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS 
DE-ECO-006 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
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Cadre cake marbré
Ingrédients
sucre de canne biologique, huile de tournesol biologique, FARINE DE FROMENT biologique, 
farine d'épeautre de BLE bio, sucre biologique, matiére grasse de palme biologique, eau, 
cacao maigre Bio (4%), poudre D’OEUFS ENTIERS biologique, LAIT ENTIER EN poudre 
biologique, amidon de maïs biologique, emulsifiant lécithine de SOJA, agent de levage
(tartrate de potassium, sodium), épaississant(farine de guar, farine de caroube), sel, extrait de 
vanille biologique
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS 
DE-ECO-006 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS


